PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 3° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 09/2022 –PREGÃO PRESENCIAL N. 14/2021-
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.839/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 25.063.892/0001-09

CONTRATADA: C.E.G.SERVICOS LTDA, CNPJ nº 05.884.438/0001-01

VALOR TOTAL: R$132.000,00 ( CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS ).

VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo  e acréscimo de valor contratual referente a LOCAÇÃO DE VEICULO DO TIPO CAMIONETE
CABINE DUPLA CAMBIO AUTOMATICO 04 PORTAS TRAÇÃO 4X4 COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA ANO DE FABRICAÇÃO
MÍNIMO 2020, QUILOMETRAGEM LIVRE, C/ SEGURO TOTAL E SEM MOTORISTA PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA DE ARAGUANÃ –
TO.

Data de assinatura: 02/12/2024

EMPENHO: 02/01/2025

Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

Araguanã, 02 de dezembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO- CNPJ 25.063.892/0001-09

Gislana Campos Silva -RG 132123SSP-TO, CPF: 026.616.231-24

Ordenadora de Despesas

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-94795e-08012025074917

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 08/01/2025 12:02

extrato-do-3-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-09-2022-1848.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org